



دبیرستان دخترانه فرزندانگان ۲ تهران
(دوره دوم متوسطه)



مرکز ملی پژوهش‌های آموزشی و برنامه‌ریزی
دبیرستان فرزندانگان ۲
۱۳۹۳

گزارش وینار انتخاب رشته کنکور سراسری ۱۴۰۰

جلسه انتخاب رشته در روز چهارشنبه مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۰ در ساعت ۱۳ با پخش قرآن کریم و سرود ملی آغاز شد. در ابتدا مدیریت محترم خانم صفایی ضمن تبریک رتبه های برتر کنکور ۱۴۰۰ از زحمات معاونت آموزشی و معاونت پایه و مشاورین پایه دوازدهم قدردانی کردند. ایشان تاکید کردند که علاقه و بازار کار رشته ها و کیفیت دانشگاه محل تحصیل از اهم مواردی است که دانش آموزان و اولیای ایشان باید در نظر قرار دهند. سپس از دانش آموزان خواستند ضمن دقت در انتخاب رشته، از راهنمایی های مشاورین بهره ببرند



سپس سرکارخانم دلیر معاون آموزشی دبیرستان پس از تبریک موفقیت دانش آموزان در کنکور تاکید به دقت در انتخاب رشته کردند و آن را امری سرنوشت ساز خواندند و از همه دانش آموزان خواستند با توجه به علاقه و استعداد خود انتخاب رشته را انجام دهند.

ایشان تاکید کردند که دانش آموزان طوری انتخاب رشته خود را انجام دهند که اگر پس از سالها امکان بودن در این مرحله حساس را داشتند، باز هم اولویت بندی صحیحی را مد نظر قرار داده باشند و حسرتی باقی نماند. همچنین ایشان استفاده از نظرات متخصصان و فارغ التحصیلان دانشگاه ها را مهم دانستند



در ادامه جلسه سرکار خانم حقوقی ضمن ابراز خوشنودی از موفقیت کسب شده در پایه دوازدهم از همه دانش آموزان خواستند با دقت دفترچه انتخاب رشته را مطالعه کنند و با توجه به راهنمایی های مشاورین مهم مطالب در انتخاب رشته را مد نظر قرار دهند و همچنین با خانواده نیز مشورت داشته باشند .



سپس سرکار خانم آزرمی با توجه به مطالعه دفترچه انتخاب رشته کنکور ۱۴۰۰ اهم موارد تقدم و تأخر رشته شهرها و همچنین ضرورت انتخاب رشته‌های روزانه که دانش آموز حتما در آن قصد تحصیل دارد را مطرح کردند و شرایط دانشگاه‌های شهریه پرداز و از دانش آموزان خواستند با دقت در رتبه بندی دانشگاه‌های چندین بار انتخاب خود را پیش نویس کرده سپس با بررسی مجدد به لیست نهایی برسانند.



در پایان سرکار خانم مرادان ضمن اعلام تغییرات دفترچه جدید و دفترچه سال گذشته به دانش آموزان توصیه کردند ضمن بررسی میدانی از دانشجویان و یا فارغ التحصیلان رشته‌های مد نظر خود حتما با اشراف کامل و هماهنگی با خانواده لیست نهایی خود را ارسال کنند.

ضمنا در مورد امکان تمدید مهلت انتخاب رشته و امکان ویرایش آن صحبت کردند.

